# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4305

**Auteur(s) :** Roger, fils de Guillaume Hugues [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248, mai

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Roger, fils de Guillaume Hugues, décédé, donne avec l'accord de son frère Robert dit Le Bochier à l'abbaye et aux chanoines réguliers de Sainte-Trinité de La Lucerne une place qu'il tenait desdits chanoines à Saint-Pierre-de-Coutances.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXXVII, p. 74.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Rogerus, filius quondam Willelmi Hugonis, defuncti, de voluntate et assensu Roberti dicti Le Bochier, fratris mei, dedi et finaliter concessi Deo et abbacie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum ac successorum meorum, unam plateam quam de eisdem tenebam in parrochia Sancti Petri Constanciensis, sitam inter pignaculum Willelmi dicti Prodome et pignaculum eorumdem religiosorum quod eisdem vendidit dictus Robertus frater meus, habendam et possidendum dictis canonicis et illis quibus eam voluerint tradere, sine reclamatione vel molestatione mei vel heredum meorum. Et ego et heredes mei tenemur garantizare prefatis canonicis dictam plateam versus omnes et excambiare valore ad valorem, si forte garantizare non possemus. Similiter hec omnia debent facere dictus Robertus frater meus et heredes sui, si necesse fuerit. Unde presentibus litteris in testimonium sigillum suum apponere dignum duxit. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus perseveret, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi, una cum sigillo dicti Roberti fratris mei. Actum est hoc anno Domini M CC quadragesimo octavo, mense maio.